
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 4599/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia trybu zamówienia publicznego dla zadania pn.: „Wykonanie usługi promocji 

Województwa Wielkopolskiego związanej z powstającym na terenie Województwa Wielkopolskiego 

filmem „Święty” według scenariusza i w reżyserii Sebastiana Buttnego” i zatwierdzenia Zaproszenia do 

negocjacji. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z art. 214 ust. 1, pkt  1) lit. a) i b) ustawy z dnia 11 września 2021 r 

roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się: 

1. tryb zamówienia z wolnej ręki dla postępowania pn.: „Wykonanie usługi promocji Województwa 

Wielkopolskiego związanej z powstającym na terenie Województwa Wielkopolskiego filmem „Święty” według 

scenariusza i w reżyserii Sebastiana Buttnego.”. 

2. Zaproszenie do negocjacji stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Upoważnia się Pana Włodzimierza Mazurkiewicza – Dyrektora Departamentu Kultury do jednoosobowej 

reprezentacji Zamawiającego w niniejszym postępowaniu, a w szczególności do składania oświadczeń woli 

i wiedzy, zatwierdzania czynności w postępowaniu, zatwierdzania protokołu z postępowania oraz do zawarcia 

umowy z wybranym Wykonawcą. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ZAMAWIAJĄCY: 
Województwo Wielkopolskie z siedzibą 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 
al. Niepodległości 34 
61-714 Poznań 
NIP: 778-13-46-888 
 
Adres do korespondencji:  
Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 
Departament Kultury 
al. Niepodległości 34 
61-714 Poznań 
sekretariat - piętro III, część A, pokój 333 
tel.: 61 626 68 80 
e-mail: dk.sekretariat@umww.pl   
Znak postępowania: DK-V.272.1.2022 
Uwaga: w korespondencji kierowanej do Zamawiającego należy posługiwać się tym znakiem. 

 
 
 

WYKONAWCA: 

  IKH Pictures Production 

                                                                        ul. Piękna 7/9/25 

                                                                                     00-539 Warszawa 
 
 
 

ZAPROSZENIE DO NEGOCJACJI  
 

W TRYBIE ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI  
W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO pn.:  

„Wykonanie usługi promocji Województwa Wielkopolskiego związanej z powstającym na terenie 
Województwa Wielkopolskiego filmem „Święty” według scenariusza i w reżyserii Sebastiana 
Buttnego” 

 
Znak postępowania: DK-V.272.1.2022 

 
Poznań, styczeń 2022r. 

Załącznik do uchwały Nr 4599/2022

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 27 stycznia 2022 r.

Strona 1



 2

 

Zamawiający, Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu, zamierza udzielić zamówienia publicznego w trybie zamówienia z 

wolnej ręki, w przedmiocie jaki został określony powyżej, na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 1) lit. a) i b) 

w zw. z art. 305 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.).  

W związku z powyższym, zgodnie z art. 213 ust. 1 w związku z art. 217 ust. 1 ww. ustawy, 
Zamawiający zaprasza Państwa do negocjacji treści umowy w przedmiocie jak podano wyżej. 

 
 
Informacje szczegółowe: 
 

1. Przedmiotem zamówienia jest „Wykonanie usługi promocji Województwa Wielkopolskiego 
związanej z powstającym na terenie Województwa Wielkopolskiego filmem „Święty” 
według scenariusza i w reżyserii Sebastiana Buttnego”. 

2. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji usługi promocji zawarty został  
w Załączniku nr 2 do niniejszego Zaproszenia – Projektowane postanowienia umowy. 

3. CPV przedmiotu zamówienia: 79342200-5 – usługi w zakresie promocji. 
 
 

TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

 Zamówienie zostanie wykonane w terminie od 14 lutego do 30 listopada 2022 r.  
Szczegóły wskazane w Załączniku nr 2 do Zaproszenia do negocjacji. 

 
 

4. W postępowaniu może wziąć udział Wykonawca, który nie podlega wykluczeniu                                   
z postępowania. 
 

5. Nie później niż wraz z zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, Wykonawca składa 
oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 - zgodnie z art. 217 ust. 2 ustawy Pzp, według 
załączonego wzoru oświadczenia; 
- oświadczenie Wykonawcy należy złożyć w formie określonej w pkt 7 Zaproszenia do negocjacji. 
 

6. W niniejszym postępowaniu negocjacje odbywają się w formie elektronicznej, za pomocą 
poczty elektronicznej pod adresem: dk.sekretariat@umww.pl  
 

7. Wszelkie dokumenty lub oświadczenia muszą być złożone w formie elektronicznej lub w postaci 
elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym (podpis osobisty to jeden 
z rodzajów podpisu elektronicznego). 

 
8. Sposób sporządzenia dokumentów elektronicznych musi być zgodny z wymaganiami określonymi 

w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu 
sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów 
elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego lub konkursie (Dz. U. z 2020 poz. 2452) oraz rozporządzeniu Ministra 
Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków 
dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od 
wykonawcy (Dz. U. z 2020 poz. 2415). 

Strona 2



 3

9. W negocjacjach mogą wziąć udział osoby uprawnione lub upoważnione do zaciągania 
zobowiązań w imieniu Wykonawcy. 

10. Wyjaśnień udziela: Piotr Landsberg, Departament Kultury, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, 
tel. 61 626 68 95, e-mail: piotr.landsberg@umww.pl  

 

Załączniki: 

1. Wzór oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu - nie podleganiu 
wykluczeniu z postępowania. 

2. Projektowane postanowienia umowy 
 
 

I. Informacja RODO 

Zgodnie z art. 19 ustawy Pzp oraz z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  

o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, ze zm.), dalej „RODO” Zamawiający 

informuje, że:  

a) Administratorem danych osobowych jest Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu przy al. Niepodległości 34  

61-714 Poznań, e-mail: kancelaria@umww.pl, fax 61 626 69 69, adres skrytki urzędu na 

platformie ePUAP: /umarszwlkp/SkrytkaESP.  

b) W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych prosimy o kontakt             

z Inspektorem ochrony danych osobowych, listownie pod adresem administratora 

danych, lub elektronicznie poprzez skrytkę elektroniczną 

ePUAP:/umarszwlkp/SkrytkaESP lub e-mail: inspektor.ochrony@umww.pl. 

c) Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w celu 

związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia oraz w celu archiwizacji. 

d) Dane osobowe będą ujawnione podmiotom świadczącym usługi, na rzecz administratora 

danych, na podstawie zawartych umów dotyczących: serwisu i wsparcia systemów 

informatycznych, utylizacji dokumentacji niearchiwalnej, przekazywania przesyłek 

pocztowych oraz będą udostępniane w ramach postępowania w oparciu o przepisy 

prawa  

w szczególności przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych. 

e) Dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat od dnia zakończenia 

postępowania o udzielenie zamówienia lub dłużej tj. przez okres obowiązywania umowy 

Strona 3



 4

chyba, że niezbędny będzie dłuższy okres przechowywania, z uwagi na dochodzenie 

roszczeń lub inny obowiązek wymagany przez przepisy powszechnie obowiązującego 

prawa.  

f) Obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym  

w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego - konsekwencje niepodania określonych danych wynikają  

z ustawy Pzp. 

g) Przetwarzane dane osobowe nie będą służyły do podejmowania zautomatyzowanych 

decyzji oraz profilowania, stosowanie do art. 22 RODO oraz nie będą przekazywane poza 

EOG i organizacji międzynarodowych. 

h) Osobie, której dane dotyczą przysługuje: prawo dostępu do danych osobowych (zgodnie  

z art. 15 RODO); prawo do sprostowania lub uzupełnienia danych osobowych (zgodnie  

z art. 16 RODO); prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 

osobowych na (zgodnie z art. 18 RODO); prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych, gdy osoba której dane dotyczą uzna, że przetwarzanie 

danych osobowych narusza przepisy RODO. Prawa o których mowa w art. 15, 16, 18 

RODO podlegają wyłączeniu o których mowa w art. 19, 74 i 75 ustawy Pzp. 

 

II. Informacja o ograniczeniach w zakresie stosowania przepisów RODO 

 

Osobie, której dane osobowe są przetwarzane w ramach postępowania o zamówienie 

publiczne   przysługuje: 

a) Na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących. W przypadku skorzystania przez osobę, której dane osobowe są 

przetwarzane przez Zamawiającego, z uprawnienia, o którym mowa w art. 15 ust. 1–3 

RODO, Zamawiający może żądać od osoby występującej z żądaniem wskazania 

dodatkowych informacji, mających na celu sprecyzowanie nazwy lub daty zakończonego 

postępowania o udzielenie zamówienia. 

b) Na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania lub uzupełnienia Pani/Pana danych 

osobowych (skorzystanie z prawa do sprostowania lub uzupełnienia  nie może 

skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani 

zmianą postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego w zakresie niezgodnym  

z ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu postępowania  oraz jego 

załączników). 

Strona 4



 5

c) Na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa  w art. 

18 ust. 2 RODO (prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w 

odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony 

prawnej lub  

w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy 

interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego). Prawo żądania od 

administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych nie ogranicza 

przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia tego postępowania.  

d) W przypadku gdy wniesienie żądania dotyczącego prawa, o którym mowa w art. 18 ust. 

1 RODO spowoduje ograniczenie przetwarzania danych osobowych zawartych w 

protokole postępowania lub załącznikach do tego protokołu, od dnia zakończenia 

postępowania  

o udzielenie zamówienia Zamawiający nie udostępnia tych danych, chyba że zachodzą 

przesłanki, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO. Udostępnianie protokołu 

postępowania lub załączników do tego protokołu ma zastosowanie do wszystkich 

danych osobowych z wyjątkiem danych, o których mowa w art. 9 ust. 1 RODO, 

zebranych  

w toku postępowania o udzielenie zamówienia. Ograniczenia zasady jawności, o których 

mowa w powyżej i art. 18 ust. 3–6 ustawy Pzp stosuje się odpowiednio. 

e) Ponadto osobie, której dane dotyczą nie przysługuje: w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d 

lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; prawo do przenoszenia danych 

osobowych o którym mowa w art. 20 RODO; na podstawie art. 21 RODO prawo 

sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną 

przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strona 5



 6

DK-V.272.1.2022                                                                           Załącznik nr 1 do Zaproszenia 

 

 
 

Oświadczenie Wykonawcy 

składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 

O NIEPODLEGANIU WYKLUCZENIU Z POSTĘPOWANIA 

Wykonawca:  …………………………………………………………………………………………………. 

Reprezentowany przez: …………………………………………………………………………………….. 

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki pn.: 
„Wykonanie usługi promocji Województwa Wielkopolskiego związanej z powstającym na terenie 
Województwa Wielkopolskiego filmem „Święty” według scenariusza i w reżyserii Sebastiana 
Buttnego”, oświadczam, co następuje: 

 
1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na jakiejkolwiek z podstaw 

wykluczenia określonych  w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

2. Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na 
podstawie art. …………. ustawy Pzp (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród 
wymienionych w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. a - h, ust. 2, 3, 4, 5, 6 ustawy Pzp). Jednocześnie 
oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy Pzp 
podjąłem następujące środki naprawcze:  

        …………………………………………………………………………………………………………………………… 

        …………………………………………………………………………………………..………………….................... 

3. Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne  
i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji 
wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji. 

 

…………………………………………                                            ……………………………………………    

(miejscowość, data)                                   (podpisano elektronicznie) 

 
OŚWIADCZENIE O BRAKU PODSTAW DO WYKLUCZENIA  

 

Strona 6



 7

DK-V.272.1.2022                                                                           Załącznik nr 2 do Zaproszenia 
 

 
UMOWA nr …………../DK/W/2022 – istotne postanowienia 

 
 

zawarta  dnia      lutego 2022 roku w  Poznaniu pomiędzy: 
 
Województwem Wielkopolskim z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  
w Poznaniu przy al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań,  
posiadającym NIP 778-13-46-888, REGON    631257816  
reprezentowanym przez: 
Marka Woźniaka – Marszałka Województwa Wielkopolskiego,  
zwanym dalej Zamawiającym, 
a 

IKH Pictures Production, ul. Piękna 7/9/25, 00-539 Warszawa, reprezentowanym przez: 
Izabelę Kiszkę-Hoflik – prezesa Zarządu, 
zwanym dalej Wykonawcą. 
 

§ 1 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi promocji Województwa Wielkopolskiego 
związanej z powstającym na terenie Województwa Wielkopolskiego filmem „Święty” według 
scenariusza i w reżyserii Sebastiana Buttnego. 
2. Usługa będzie realizowana w terminie od 14 lutego 2022 r. do 30 listopada 2022 r.. 

§ 2 
W trakcie realizacji Umowy, Zamawiający jest zobowiązany do: 
1) współdziałania z Wykonawcą w zakresie koniecznym do prawidłowej realizacji Przedmiotu 
Umowy; 
2) dotrzymywania obustronnie ustalonych terminów; 
3) udzielenia Wykonawcy wszelkich informacji, materiałów i dokumentacji znajdujących się w jego 
posiadaniu, niezbędnych do prawidłowego i terminowego wykonania Przedmiotu Umowy, o ile nie są 
objęte prawnie chronioną tajemnicą; 
4) terminowej zapłaty Wynagrodzenia. 

§ 3 
W trakcie realizacji Umowy, Wykonawca jest zobowiązany do : 
1) współdziałania z Zamawiającym w zakresie koniecznym do prawidłowej realizacji Przedmiotu 
Umowy; 
2) dotrzymywania obustronnie ustalonych terminów; 
3) udzielenia Zamawiającemu wszelkich informacji, materiałów i dokumentacji znajdujących się  
w jego posiadaniu, niezbędnych do prawidłowego i terminowego wykonania Przedmiotu Umowy, 
o ile nie są objęte prawnie chronioną tajemnicą. 
 

§ 4 
1. Działania promocyjne będą obejmować między innymi:  
1) Nadanie Samorządowi Województwa Marszałkowskiego tytułu Partnera realizacji filmu. 

Strona 7



 8

2) Umieszczenie informacji o Partnerze w napisach końcowych wraz z logotypami Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego oraz Marszałka Województwa Wielkopolskiego. 
3) Umieszczenie podziękowań imiennych dla Marszałka Województwa Wielkopolskiego oraz 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego w napisach końcowych. 
4) Zrealizowanie na potrzeby Samorządu Województwa Wielkopolskiego materiału wizualnego, 
który będzie pokazywał realizację filmu w Poznaniu, tzw. making off, do wykorzystania na cele 
promocyjne. 
5) Zorganizowanie premiery filmu w Poznaniu z udziałem twórców dla gości zaproszonych przez 
Samorząd Województwa Wielkopolskiego. 
6) Zorganizowanie spotkania Marszałka Województwa Wielkopolskiego z aktorami i twórcami na 
planie. 
7) Informowanie w materiałach prasowych o wsparciu udzielonym przez Samorząd Województwa 
Wielkopolskiego we wszystkich materiałach promocyjnych dotyczących filmu. 
8) Zamieszczenie logotypu Samorządu Województwa Wielkopolskiego we wszystkich materiałach 
graficznych i filmowych promujących film. 
9) Zaproszenie i udział w konferencji prasowej Marszałka Województwa Wielkopolskiego. 
10) Możliwość udostępnienia materiałów promocyjnych Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego dla dziennikarzy. 
11) Przekazanie 20 zaproszeń na uroczystą premierę filmu w Warszawie. 
12) Przekazanie do dyspozycji fotosów z filmu do celów promocyjnych Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego, wraz z prawami do publikacji i udostępnienia. 
13) Zaproszenie na plan w celu realizacji relacji foto i video na potrzeby promocyjne Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
2. Umowa będzie realizowana w dwóch etapach: 
1) Etap pierwszy: przygotowanie szczegółowego planu promocji samorządu Województwa 
Wielkopolskiego, związanego filmem, o którym mowa w § 1, ust 1 
2) Etap drugi: realizacja działań promocyjnych, 
 

§ 5 
1. Za prawidłowe wykonanie Przedmiotu Umowy Strony ustalają Wynagrodzenie w łącznej 
wysokości ………………………… złotych (słownie: ……………………………………………………………….) brutto. 
Wynagrodzenie będzie płatne na konto o numerze ………………………………………………… w terminie 14 
dni, licząc od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę 
faktury VAT. 
2. Wynagrodzenie zaspokaja wszelkie roszczenia Wykonawcy wobec Zamawiającego z tytułu 
wykonania Umowy. 
3. Faktura Wykonawcy zawierać będzie następujące dane Zamawiającego: 
Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  
w Poznaniu przy al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, NIP 778-13-46-888. 

§ 6 
1. W przypadku niewykonania Przedmiotu Umowy z jego winy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu 
karę umowną w wysokości 20% Wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1.  
2. Taką samą karę umowną, jak określona w ust. 1, zapłaci Wykonawca z tytułu odstąpienia przez 
Zamawiającego od Umowy z ważnych przyczyn zawinionych przez Wykonawcę. 

Strona 8



 9

3. W przypadku nienależytego wykonania Przedmiotu Umowy z jego winy, Wykonawca zapłaci 
Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% Wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 
za każdy przypadek. 
4. W przypadku zwłoki wykonawcy w realizacji przedmiotu umowy, ponad termin określony w § 1 
ust.2, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% Wynagrodzenia brutto,  
o którym mowa w § 5 ust. 1, za każdy dzień zwłoki.  
5. Za nienależyte wykonanie Przedmiotu Umowy jako całości lub jakiejkolwiek jego części, Strony 
Umowy uznają jakiekolwiek odstępstwo Wykonawcy w realizacji Przedmiotu Umowy. 
6. Zamawiający ma prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych, jeżeli 
poniesiona przez Zamawiającego szkoda przewyższa wysokość zastrzeżonych kar umownych. 
7. Wykonawca jest zobowiązany zapłacić karę umowną w terminie 14 dni od dnia otrzymania noty 
obciążeniowej wystawionej przez Zamawiającego. W przypadku uchybienia przez Wykonawcę temu 
terminowi Zamawiający ma prawo potrącić kwoty wynikające z noty obciążeniowej z Wynagrodzenia 
Wykonawcy, na co Wykonawca wyraża bezwarunkową zgodę. 
8. Łączna maksymalna wysokość kary umownej, której może dochodzić Zamawiający wynosi 50% 
wynagrodzenia. 
9. Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od umowy w przypadku jej nienależytego 
wykonywania przez Wykonawcę po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytej 
realizacji umowy. Oświadczenie Zamawiającego o odstąpieniu od umowy winno być złożone w 
terminie 21 dni od bezskutecznego upływu terminu wskazanego w wyżej wymienionym wezwaniu. 
 

§ 7 
1. Zmiana treści Umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
2. W sprawach nieuregulowanych Umową mają zastosowanie odpowiednie przepisy Kodeksu 
cywilnego oraz ustawy Prawo zamówień publicznych. 
3. Umowa podlega wyłącznie prawu polskiemu. 
4. Strony Umowy dołożą wszelkich starań, aby wszelkie spory, jakie wynikają z Umowy 
rozwiązywane były w pierwszej kolejności w sposób polubowny. 
5. Spory powstałe w związku z realizacją Umowy będą rozpoznawane przez sąd właściwy miejscowo 
ze względu na siedzibę Zamawiającego. 
 

§ 8 
Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach: po jednym dla każdej ze stron. 
 
 
Zamawiający        Wykonawca 

 

Strona 9


